
 

 
Poz. 85 

 

 

 

UCHWAŁA NR 174 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN  

NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 
 

z dnia 6 października 2022 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 139 Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce  
i Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie z dnia 2 czerwca 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 24 Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce  
i Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie z dnia 8 kwietnia 2021 r.  

w sprawie utworzenia i określenia zasad działania stałych komisji  
wspierających przeprowadzanie czynności w przewodzie doktorskim  

w kadencji 2021-2024 
 

Na podstawie § 49 pkt 1 i § 54 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 
r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  
poz. 1669 z późn. zm.), w związku z § 16 ust. 8 Załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159),  Rada Naukowa Dyscyplin 
Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie uchwala, co następuje:  

§ 1 

W uchwale nr 139 Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz 
Nauki o Bezpieczeństwie z dnia 2 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 24 Rady 
Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie z dnia 
8 kwietnia 2021 r. w sprawie utworzenia i określenia zasad działania stałych komisji 
wspierających przeprowadzanie czynności w przewodzie doktorskim w kadencji 2021-
2024 (DRNDNPANB z 2022 r. poz. 50) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

<<§ 1 
Tworzy się trzy komisje wspierające przeprowadzanie czynności w przewodzie 

doktorskim oraz postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora (dalej: „komisje”):  
1) Komisja wspierająca nr 1 dla dyscypliny nauki o polityce i administracji;  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN  
NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI 
ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 



 
 
2) Komisja wspierająca nr 2 dla dyscypliny nauki o polityce i administracji;  
3) Komisja wspierająca nr 1 dla dyscypliny nauki o bezpieczeństwie.” 
3) w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„3) proponowanie przewodniczącemu Rady Naukowej Dyscyplin składu komisji 
doktorskich w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora wszczętych po 30 
kwietnia 2019 r.>>”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.   
 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji  
oraz Nauki o Bezpieczeństwie: M. Madej 

 


